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Definition av den tredje intellektuella
produkten: Ett laboratorium för att
utveckla den andra delen av R3. Under
arbetet med denna uppgift genomförde
partnerna brainstorming i små grupper för
att identifiera indikatorer på tidiga
skolavhopp och förebyggande åtgärder.
Presentation av det digitala
utbildningsspelet (R2)
Presentation av utkastet till det fjärde
intellektuella resultatet - Utveckling av ett
Quick Scan-verktyg för att förebygga ESL.
Presentation av Psientífica av projektets
redaktionella plan: status för
kommunikations- och spridningsplanen och
kommunikationskanaler som ska användas
för att garantera efterlevnad och
effektivitet. 
Diskussion om nästa steg och frågor.

Partnerna i ACCESS_UP-projektet samlades
den 25 och 26 maj 2023 för det tredje
transnationella mötet. Under mötet
diskuterades följande parametrar:
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insamling av data om åtgärder och resurser/processer/resultat relaterade till
avbruten skolgång;
omvandling av data till information, genom utvärdering av effektiviteten i det
som har uppnåtts och konsekvenser för ytterligare förbättringar; 
Utarbetande av rekommendationer för att genomföra konkreta strategier för
förbättring.

ACCESS UP:s kvalitetssäkringssystem är utformat för att identifiera
förbättringsområden och strategiska prioriteringar för en fullständig
implementering av den övergripande strategin mot avbruten skolgång. Det
fokuserar på processer och åtgärder för att förebygga och ingripa mot skolavhopp
som genomförs av skolor, internt och med hela det territoriella systemet. QA_ESL-
systemet kommer att möjliggöra:

1.

2.

3.

Syftet med detta resultat är att skapa ett system för kvalitetssäkring av åtgärder
för att kontrastera ESL som utförs av skolan och som involverar alla lokala
aktörer i utvärderingen.

R4: KVALITETSSÄKRINGSSYSTEM FÖR STRATEGIER MOT ESL (Ansvarig:
Folkuniversitetet)

Utveckling av projektresultat. 
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De aktiviteter som kommer att genomföras är följande: 
          Definition av områden och uppmärksamhetspunkter för systemet.        
          Genomförande av en enkätundersökning riktad till interna och externa
intressenter i skolsystemet. 
          Genomgång av bästa praxis för kvalitetssäkringssystem. 
          Dataanalys och utveckling av områden och punkter som systemet bör
uppmärksamma 
          Territoriella workshops för delning 
          Utarbetande av indikatorer för varje område och uppmärksamhetspunkt 
          Utveckling av QA_ESL-systemet  
          PILOTTESTNING
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Nästa steg i utvecklingen av Resultat 4:

Folkuniversitetet har som mål att utveckla ett Quick Scan-verktyg för att förhindra
tidiga skolavhopp. Quick Scan är ett verktyg för att bedöma nivån av tidiga
skolavhopp för att identifiera orsakerna och metoderna för att lösa detta problem.
Denna snabbscanning tar upp skolans nuvarande policy för hur man arbetar med
elever, lärare, föräldrar och intressenter för att minska avhopp från skolan. Denna
quick scan kommer att användas direkt av lärare och elever, samt föräldrar och
intressenter som redan är aktivt involverade i skolan i viss utsträckning. Frågorna i
snabbanalysen baseras på ett metodologiskt ramverk samt på resultaten från
tidigare aktiviteter.

Skanningen kan fyllas i av varje deltagare individuellt eller som ett resultat av en
gemensam diskussion om de frågor som ställs i frågeformuläret. De slutliga
resultaten kommer att presenteras som en genomsnittlig poäng för alla deltagare
eller som två separata genomsnittliga poäng. Baserat på den mottagna feedbacken
kan lärare, elever, föräldrar och intressenter diskutera vilka åtgärder som kan vidtas
för att minska antalet elever som lämnar skolan i förtid. 
Du kan också avsluta snabbscanningen genom att diskutera poängen för varje fråga
som en grupp. På så sätt blir snabbscanningen faktiskt början på en diskussion om
skolavhopp och engagemang från föräldrar och intressenter, eftersom den
omedelbart visar skillnader i uppfattningar inom gruppen.

!HÅLL KOLL PÅ VAD SOM KOMMER
HÄRNÄST!


